
令和６年１月２９日 

腹赤小学校保護者 様 

長洲町立腹赤小学校 

校   長 左村 良一 

ＰＴＡ会長 桑名 瑞貴 

 
 授業参観・ＰＴＡ臨時総会・学級懇談会のお知らせ 
 

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じま

すが、たくさんのご出席をよろしくお願いします。 

 

記 

 
１ 期 日  令和６年２月２１日（水） 
 
２ 日 程   
       【 授業参観 】     １４：００ ～ １４：４５ 各教室 

       【 児童下校 】     １５：００ 

       【 ＰＴＡ臨時総会 】  １５：０５ ～ １５：２０ 体育館 

       【 学級懇談会 】    １５：２５ ～ １６：１０ 各教室 

 
 
 
 
３ その他 
（１）駐車場は、本校運動場をご利用ください。当日が雨天で運動場の利用ができない

場合は、安心メールにて連絡いたします。 
（２）履きものは、各自でご持参ください。 
（３）児童は原則下校とします。どうしてもやむを得ない事情でお子さんを学校に   

待たせたい場合は、２月１６日（金）までに小学校教頭へご連絡ください。 

なお、未就学児童のお預かりはできません。 
 

 

委 任 状 
私は「令和５年度ＰＴＡ臨時総会」に欠席します。決議に関することは、ＰＴＡ会長に委

任いたします。 
令和６年  月  日 
保護者氏名（            ） 
児童 氏名（            ） 

✂ キリトリ ✂ 

※ 第１～３学年は、学級懇談終了後に令和６年度ＰＴＡ常任委

員の選出会を行います。よろしくお願いします。 


